UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             /SYT-QLD
V/v nhu cầu sử dụng thuốc

kháng vi rút điều trị COVID-19

Thanh Hóa, ngày       tháng  02  năm 2022

Kính gửi:     Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 188/KCB-NV ngày 25/02/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo nhu cầu sử dụng thuốc

kháng vi rút điều trị COVID-19. Nhằm đảm bảo không thiếu thuốc kháng vi rút

điều trị COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu như sau:

1. Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh lập báo cáo đề xuất nhu cầu sử dụng các

thuốc kháng vi rút điều trị COVID-19 (chi tiết Phụ lục kèm theo Công văn trên).

2. Công văn đề xuất nhu cầu gửi về Sở Y tế qua Hệ thống quản lý văn bản

điện tử, đồng thời file excel gửi về địa chỉ email: phongqldth@gmail.com trước

15h00 ngày 28/02/2022.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T20:11:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T20:43:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T20:45:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T20:46:13+0700